

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.10 - 1 - Stavební opravy - dodatek 1 - změna č.1.10

KSO:

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

IČ:

00290629

DIČ:

CZ00290629

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

IČ:

12734411

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **33 393,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 393,80	21,00%	7 012,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **40 406,50** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.10 - 1 - Stavební opravy - dodatek 1 - změna č.1.10

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	33 393,80
P01 - Úprava vchdových dveří	33 393,80
P03 - Soklík v zádveří	-17 375,00
P04 - Schodišťové stupně v zádveří	38 860,51
P05 - Podlaha na chodbě a v recepci	13 339,02
P05 - Podlaha na chodbě a v recepci	-8 357,44
P06 - Dveře dřevěné vnitřní	12 000,00
P07 - Zvonek pro vozíčkáře	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.10 - 1 - Stavební opravy - dodatek 1 - změna č.1.10

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 393,80

D	P01	Úprava vchodových dveří					33 393,80	
1	K	413231221R00	Zazdívka kapes po vybouraném schodu průřezu do 400 cm2	kus	2,00000	263,50000	527,00	
	PP		Zazdívka kapes po vybouraném schodu průřezu do 400 cm2					
2	K	612401291R00	Omitka malých ploch stěn do 0,25 m2	kus	2,00000	216,00000	432,00	
	PP		Omitka malých ploch stěn do 0,25 m2					
3	K	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,06750	4 265,00000	287,89	
	PP		Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách					
4	K	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	-4,35500	236,50000	-1 029,96	
	PP		Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2					
5	K	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	-28,80000	165,00000	-4 752,00	
	PP		Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm					
6	K	974042577R00	Vysekání rýh v betonové podlaze 20x30 cm	m	1,60000	715,00000	1 144,00	
	PP		Vysekání rýh v betonové podlaze 20x30 cm					
7	K	974042579R00	Příplatek za dalších 10cm šířky rýhy hl. 20 cm	m	1,60000	179,00000	286,40	
	PP		Příplatek za dalších 10cm šířky rýhy hl. 20 cm					
8	K	783602823R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením	m2	10,08050	191,00000	1 925,38	
	PP		Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením					
9	K	766999010	Úprava vchodových dveřních křídel a zárubně prodloužením	komple t	1,00000	15 000,00000	15 000,00	
	PP		Úprava vchodových dveřních křídel a zárubně prodloužením					
10	K	767999901	Kontrola a oprava dveřních kování a zámku	komple t	1,00000	3 075,00000	3 075,00	
	PP		Kontrola a oprava dveřních kování a zámku					
11	K	783622940R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +1x lak +2x tmelení	m2	10,08050	687,00000	6 925,30	
	PP		Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +1x lak +2x tmelení					
12	K	784011211RT3	Olepování vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	47,00000	13,10000	615,70	
	PP		Olepování vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 50 mm					
13	K	968069910	Příplatek za složitější manipulaci při vysazování křídel	hod	8,00000	480,00000	3 840,00	
	PP		Příplatek za složitější manipulaci při vysazování křídel					
14	K	61110030	Dveřevchodové dřevěné 2kř. s nadsvětlíkem 780x3350 mm	kus	-1,00000	37 350,00000	-37 350,00	
	PP		Dveřevchodové dřevěné 2kř. s nadsvětlíkem 780x3350 mm					
D	P03	Soklík v zádveři					-17 375,00	
16	K	597642000R	Dlaždice keramická soklová dl. 30 cm	kus	-25,00000	695,00000	-17 375,00	
	PP		Dlaždice keramická soklová dl. 30 cm					
D	P04	Schodišťové stupně v zádveři					38 860,51	
17	K	602029991	Potažení schodišťových stupňů stěrkou - podstupnice	m	9,20000	650,00000	5 980,00	
	PP		Potažení schodišťových stupňů stěrkou - podstupnice					
18	K	773511260R0X	Podlahy z přírodního teraca, prosté tl. 2 cm - schodišťové stupně (předb.cena)	m2	2,75000	11 956,55000	32 880,51	
	PP		Podlahy z přírodního teraca, prosté tl. 2 cm - schodišťové stupně (předb.cena)					
D	P05	Podlaha na chodbě a v recepci					13 339,02	
21	K	775413021R00	Montáž podlahové lišty připevněné vruty	m	14,65000	91,80000	1 344,87	
	PP		Montáž podlahové lišty připevněné vruty					
	VV		(4,05+3,75)*2-1,5-0,6-0,85+0,4*4+0,2*2		14,65000			
	VV		Součet		14,65000			
22	K	775599120R00	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	24,31000	45,40000	1 103,67	
	PP		Impregnace podlah vlysových nebo parketových					
	VV		12,27+6,1+3,31+2,63		24,31000			
	VV		Součet		24,31000			
24	K	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	6,10000	95,10000	580,11	
	PP		Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt					
25	K	775542000R00	Položení podložky pod lamelové podlahy	m2	6,10000	30,30000	184,83	
	PP		Položení podložky pod lamelové podlahy					
26	K	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	18,37000	551,20000	10 125,54	
	PP		Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné					
	VV		6,1+12,27		18,37000			
	VV		Součet		18,37000			
D	P05	Podlaha na chodbě a v recepci					-8 357,44	
27	K	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	-14,65000	78,40000	-1 148,56	
	PP		Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu					
28	K	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	-12,27000	265,00000	-3 251,55	
	PP		Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren					
29	K	776994111R00	Svařování povlakových podlah	m	-8,40000	50,30000	-422,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svařování povlakových podlah					
30	K	283299010	Podložka PUM tl. 3 mm	m2	6,71000	168,08000	1 127,82	
	PP		Podložka PUM tl. 3 mm					
31	K	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30x30mm, WSL 30/30, dl. 50 m	m	-15,38250	24,00000	-369,18	
	PP		Lišta soklová měkké PVC 30x30mm, WSL 30/30, dl. 50 m					
	W		-1,05*14,65		-15,38250			
	W		Součet		-15,38250			
32	K	28412245R	Podlahovina PVC Novoflor Standard 1500x1,5	m2	-14,10000	304,50000	-4 293,45	
	PP		Podlahovina PVC Novoflor Standard 1500x1,5					
	D	P06	Dveře dřevěné vnitřní				12 000,00	
33	K	61160799R	Dveře vnitřní hladké 2kříd. 2/3sklo 150x197 cm - ozn. 6 atypické s prosklením včetně povrchové úpravy, předb.cena	kus	1,00000	12 000,00000	12 000,00	
	PP		Dveře vnitřní hladké 2kříd. 2/3sklo 150x197 cm - ozn. 6 atypické s prosklením včetně povrchové úpravy, předb.cena					
	D	P07	Zvonek pro vozíčkáře				4 000,00	
34	K	741900001	Montáž a dodání zvonku pro vozíčkáře, označení	kus	1,00000	4 000,00000	4 000,00	
	PP		Montáž a dodání zvonku pro vozíčkáře, označení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.11 - 01 - Silnoproudá elektroinstalace - změna 1.11

KSO:

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

IČ:

00290629

DIČ:

CZ00290629

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

IČ:

12734411

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

.

Cena bez DPH				-14 673,50
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 673,50	21,00%	-3 081,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-17 754,94
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.11 - 01 - Silnoproudá elektroinstalace - změna 1.11

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-14 673,50

200 - Silnoproudá elektroinstalace

-14 673,50

205 - Montáž

-7 280,00

210 - Specifikace

-7 393,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.11 - 01 - Silnoproudá elektroinstalace - změna 1.11

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							-14 673,50		
D	200	Silnoproudá elektroinstalace						-14 673,50	
D	205	Montáž						-7 280,00	
72	K	210010555R00	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice	kus	-2,00000	321,00000	-642,00	RTS 21/ I	
	PP		Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice						
	VV		"Změna č.1"-2		-2,00000				
	VV		Součet		-2,00000				
83	K	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	-12,00000	24,00000	-288,00	RTS 21/ I	
	PP		Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku						
	VV		"Změna č.1"-12		-12,00000				
	VV		Součet		-12,00000				
92	K	210800117R00	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou	m	-8,00000	15,00000	-120,00	RTS 21/ I	
	PP		Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou						
	VV		"Změna č.1"-8		-8,00000				
	VV		Součet		-8,00000				
94	K	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	-78,00000	15,00000	-1 170,00	RTS 21/ I	
	PP		Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou						
	VV		"Změna č.1"-78		-78,00000				
	VV		Součet		-78,00000				
96	K	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	-35,00000	15,00000	-525,00	RTS 21/ I	
	PP		Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou						
	VV		"Změna č.1"-35		-35,00000				
	VV		Součet		-35,00000				
99	K	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	-64,00000	15,00000	-960,00	RTS 21/ I	
	PP		Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou						
	VV		"Změna č.1"-64		-64,00000				
	VV		Součet		-64,00000				
106	K	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	-63,00000	25,00000	-1 575,00	RTS 21/ I	
	PP		Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm						
	VV		"Změna č.1"-63		-63,00000				
	VV		Součet		-63,00000				
108	K	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	-20,00000	100,00000	-2 000,00	RTS 21/ I	
	PP		Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm						
	VV		"Změna č.1"-20		-20,00000				
	VV		Součet		-20,00000				
D	210	Specifikace						-7 393,50	
35	M	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	-17,00000	18,00000	-306,00	RTS 21/ I	
	PP		Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný						
	VV		"Změna č.1"-17		-17,00000				
	VV		Součet		-17,00000				
45	M	34551612R	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	-17,00000	85,00000	-1 445,00	RTS 21/ I	
	PP		Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami						
	VV		"Změna č.1"-17		-17,00000				
	VV		Součet		-17,00000				
57	M	210DSM100	Drobný spojovací materiál (šrouby, vruty, hmoždinky apod...)	kpl	-1,00000	1 500,00000	-1 500,00	Vlastní	
	PP		Drobný spojovací materiál (šrouby, vruty, hmoždinky apod...)						
	VV		"Změna č.1"-1		-1,00000				
	VV		Součet		-1,00000				
58	M	345714250R	Krabice elektroinstalační plastová 8101, s průchodkami, IP54, 93x93x50mm	kus	-3,00000	88,00000	-264,00	RTS 21/ I	
	PP		Krabice elektroinstalační plastová 8101, s průchodkami, IP54, 93x93x50mm						
	VV		"Změna č.1"-3		-3,00000				
	VV		Součet		-3,00000				
60	M	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	-27,00000	5,50000	-148,50	RTS 21/ I	
	PP		Krabice univerzální z PH KU 68- 1901						
	VV		"Změna č.1"-27		-27,00000				
	VV		Součet		-27,00000				
61	M	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	-10,00000	8,00000	-80,00	RTS 21/ I	
	PP		Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem						
	VV		"Změna č.1"-10		-10,00000				
	VV		Součet		-10,00000				
76	M	69888	PLEXO 55 kabelový vývod pro kabely průměru 5-13mm béžová IP55 – IK 08 - zapuštěná montáž	ks	-1,00000	321,00000	-321,00	Vlastní	
	PP		PLEXO 55 kabelový vývod pro kabely průměru 5-13mm béžová IP55 – IK 08 - zapuštěná montáž						
	VV		"Změna č.1"-1		-1,00000				
	VV		Součet		-1,00000				
91	M	34111098R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	-8,00000	50,00000	-400,00	RTS 21/ I	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2					
	W		"Změa č.1"-8			-8,00000		
	W		Součet			-8,00000		
93	M	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	-78,00000	20,00000	-1 560,00	RTS 21/I
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2					
	W		"Změa č.1"-78			-78,00000		
	W		Součet			-78,00000		
95	M	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	-35,00000	19,00000	-665,00	RTS 21/I
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2					
	W		"Změa č.1"-35			-35,00000		
	W		Součet			-35,00000		
97	M	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	-64,00000	11,00000	-704,00	RTS 21/I
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2					
	W		"Změa č.1"-64			-64,00000		
	W		Součet			-64,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.12 - 02 - Slaboproudá elektroinstalace - změna 1.12

KSO:

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

IČ:

00290629

DIČ:

CZ00290629

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

IČ:

12734411

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-1 610,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 610,00	21,00%	-338,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **-1 948,10**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.12 - 02 - Slaboproudá elektroinstalace - změna 1.12

Místo:

Třebíč, Komenského 370/12

Datum:

6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 610,00

300 - Slaboproudá elektroinstalace

-1 610,00

305 - Montáž

-1 400,00

310 - Specifikace

-210,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.12 - 02 - Slaboproudá elektroinstalace - změna 1.12

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 610,00	
D		300	Slaboproudá elektroinstalace				-1 610,00	
D		305	Montáž				-1 400,00	
39	K	210010001R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm	m	-45,00000	20,00000	-900,00	RTS 21/ I
	PP		Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm					
	VV		"Změna č.1"-45		-45,00000			
	VV		Součet		-45,00000			
40	K	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	-25,00000	20,00000	-500,00	RTS 21/ I
	PP		Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm					
	VV		"Změna č.1"-25		-25,00000			
	VV		Součet		-25,00000			
D		310	Specifikace				-210,00	
36	M	345711590R	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1416E	m	-45,00000	3,00000	-135,00	RTS 21/ I
	PP		Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1416E					
	VV		"Změna č.1"-45		-45,00000			
	VV		Součet		-45,00000			
37	M	345711591R	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1420	m	-25,00000	3,00000	-75,00	RTS 21/ I
	PP		Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1420					
	VV		"Změna č.1"-25		-25,00000			
	VV		Součet		-25,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.13 - 03 - Ostatní rozpočtové náklady - změna 1.13

KSO:

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

IČ:

00290629

DIČ:

CZ00290629

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

IČ:

12734411

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-700,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-700,00	21,00%	-147,00
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		-847,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.13 - 03 - Ostatní rozpočtové náklady - změna 1.13

Místo:

Třebíč, Komenského 370/12

Datum:

6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-700,00

901 - Ostatní náklady

-700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt: Z.1 - Změna č.1

Soupis: **ZL.1.13 - 03 - Ostatní rozpočtové náklady - změna 1.13**

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-700,00

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		901	Ostatní náklady				-700,00	
5	K	K003	Zpracování harmonogramu výstavby a jeho aktualizace	soubor	-1,00000	500,00000	-500,00	
	PP		Zpracování harmonogramu výstavby a jeho aktualizace					
	VV		"Změna č.1"-1		-1,00000			
	VV		Součet		-1,00000			
14	K	210UK55698	Účast na kontrolních dnech	soubor	-1,00000	200,00000	-200,00	
	PP		Účast na kontrolních dnech					
	VV		"Změna č.1"-1		-1,00000			
	VV		Součet		-1,00000			

